

Sonne Consulting ApS

Nybovej 19
3490 Kvistgård
CVR-nr. 26632625

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Sonne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sonne Consulting ApS
Nybovej 19
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 26632625
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Peter Sonne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed i forhold til ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 245 t.kr. mod et overskud på 40 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser udvikling for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.227.768	1.648
Vareforbrug		(74.200)	(300)
Andre eksterne omkostninger		<u>(195.116)</u>	<u>(239)</u>
Bruttoresultat		958.452	1.109
Personaleomkostninger	1	(1.188.236)	(1.065)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.625)</u>	<u>(2)</u>
Driftsresultat		(233.409)	42
Andre finansielle indtægter		2.100	22
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.347)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(244.656)	62
Skat af årets resultat	3	<u>27</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		(244.629)	40
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		490.000	0
Overført resultat		<u>(734.629)</u>	<u>40</u>
		(244.629)	40

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.365	13
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	9.365	13
Kapitalandele i associerede virksomheder		135.084	135
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500
Andre tilgodehavender		462	0
Finansielle anlægsaktiver	5	635.546	635
Anlægsaktiver		644.911	648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	74
Andre tilgodehavender		0	30
Tilgodehavende selskabsskat		11.687	0
Periodeafgrænsningsposter		13.458	4
Tilgodehavender		150.145	108
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.980	51
Værdipapirer og kapitalandele		40.980	51
Likvide beholdninger		291.338	533
Omsætningsaktiver		482.463	692
Aktiver		1.127.374	1.340

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	54.442	789
Forslag til udbytte for regnskabsåret	490.000	0
Egenkapital	669.442	914
Skyldig selskabsskat	0	2
Langfristede gældsforpligtelser	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.886	96
Skyldig selskabsskat	0	118
Anden gæld	420.046	210
Kortfristede gældsforpligtelser	457.932	424
Gældsforpligtelser	457.932	426
Passiver	1.127.374	1.340

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	789.071	0	914.071
Årets resultat	0	(734.629)	490.000	(244.629)
Egenkapital ultimo	125.000	54.442	490.000	669.442

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	878.589	760
Pensioner	297.445	292
Andre omkostninger til social sikring	5.461	5
Andre personaleomkostninger	6.741	8
	1.188.236	1.065
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.625	2
	3.625	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	17
Regulering vedrørende tidligere år	(27)	5
	(27)	22
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.500	322.995
Kostpris ultimo	14.500	322.995
Af- og nedskrivninger primo	(1.510)	(322.995)
Årets afskrivninger	(3.625)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.135)	(322.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.365	0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	610.000	500.000	0
Tilgange	0	0	462
Kostpris ultimo	610.000	500.000	462
Nedskrivninger primo	(474.916)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(474.916)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.084	500.000	462

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
SMB Consulting ApS	Gentofte	ApS	33,0	568.286	116.536
